guod sincera fide sub praestito iuramento et sine
omni dolo promittimus supradicto Romanorum et Boemiae
regi, fratri nostro, perpetuam dilectionem et fraternam amici­
tiam cunctis inantea futuris temporibus invlolabiliter ob­
servare, sic guod ipse versa vice nobis sub iuramento simili
ad observationem earundem dilectionis et amicitiae teneatur,
prout in antiguis litteris nostrae concordiae inter eum et nos
aliguotiens celebratae plenius continetur.

Et supradictis unioni et amicitiae illustrem principem
d. Bolkonem, ducem Swydnicensem, nepotem nostrum dilectum,
cessante omni dissensionis materia, Sl gua inter praedictum
regem et eundem ducem, nepotem nostrum, hactenus est ha­
bita, duximus includendum, si super hlis per supradictum
ducem Bolconem in iuridicam discussionem illustris et magni­
fici principis, d. Alberti, Austriae, Styriae et Carinthiae ducis
consensum fuerit infra triduum a die crastina continuo com­
pntandum.

Specialiter etiam promittimus et spondemrs, guod medio
tempore, guo per suffraglum et iuvamen praedicti Karoli,
Romanorum et Boemiae regis, adversus Cruciferos de Domo
Theotonica seu Bavaros in marchia Brandeburgensi manentes,
metas regni nostri Poloniae non recuperaverimus, hostibus
et aemulis dicti regis non cooperari vel assistere auxilio,
consilio et favore. Recuperatis tamen limitibus regni nostri prae­
dicti promittimus sub fide et luramento superlius expressis prae­
dicto Romanorum et Boemiae regi adversus omnem hominem
auxiliari, asstare et assistere, reze Uncariae dumtaxat excepto,
prout in antiguis litteris nostris est expressum, et praedictum
regem et fideiussores eius, gui nobis suis patentibus litteris
pro guadam summa pecuniae promiserunt de praedicta pecunia,
nullis umguam temporibus ammonere.

Sigue adiutorio Dei et supradicti regis suffragio medi­
ante, metis nostri regni habitis primitus et obtentis aligui
occupatores de bonis e0 dominiis ad regnum nostrum Poloniae
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non pertinentibus, exterminati et expulsi fuerint, medietatem
bonorum et dominiorum hulusmodi supradicti Romanorumet
Boemiae regis, residuam vero nostris usibus decernimůs
applicandam.

In culus etc.

Data in Namisslow oppido diocesis, Wratislaviensis, die
Čeciliae Virg. a. D. 1348.

(Pelzel K. Karl IV urk. ČLXX. — Chytil VII. 869. —
Cf. hujus tomi n. 182.)

283. Otto Magdeburgensis archiepiscopus Karolo
Boemiae regi Lusatiam in feudum confert.

1348, 2. Decembris.
List kněze biskupa Oty Maydburského, kdež na zemi lužicků dává